
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 
  Po letní pauze opět zdravím u prvního čtení v této sezóně. Mé jméno je Robert Hlubuček a
budu se snažit vás zásobovat informacemi z daného kola. V případě nejasností je možné mě
kontaktovat  na telefonu  774 953 090 ,  nebo na emailové adrese  Hlubucekr@seznam.cz .
Jelikož opět vedu stejnou skupinu jako loni, tak už se s většinou týmů znám. 
 Tak jako už několik sezón platí, že každý hráč, který nastoupí v zápase musí mít zaplacený
registrační  poplatek.  Pokud  někdo  nastoupí  bez  registrace,  tak  jeho  tým  prohraje
kontumačně. Je potřeba si to opět  pohlídat. 
Oproti minulé sezóně, kdy ve skupině bylo  13 týmů, je letos velký úbytek. Obě poslední ligy
mají pouze 9 týmů. To znamená že v každém kole má jeden tým volno.  Doufám, že tento
počet zůstane i do posledního kola, protože poslední dobou bývá zvykem, že někdo odstoupí
dřív. Podle propozic, které každý tým dostal, je pro tuto sezónu určen  postup pro první 2
týmy. 

        
Události prvního kola:  Bob Hurikán přehrál Bronx díky střelecké potenci v první půli. Hned
v prvním kole se omluvila Sabuka se zápasu s Duklou. Sídlišťan díky zlepšení v druhé půli
přehrál Crux. Hodkovičky o výhře rozhodli díky třem brankám v původu první půle. 
 
    1. podzimní kolo
Bob Hurikán 1.FC – Jižní Bronx   6:4(6:2)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Roháč, Průcha, Klabík, Brettschneider, Zvára, Dastych
              JB – Mana, Trajhan(B), Weiss, Pospíchal R., Pospíchal J., Pospíchal K., Hloušek,
                       Šaník 
Branky:3.Klabík, 5.Brettschneider 2:0, 10.Pospíchal K., 2:1, 17.Brettschneider, 21.Dastych, 
             24.Zvára, 25.Průcha 6:1, 25.Pospíchal K., 49.Hloušek, 50.Šaník 6:4.
Po  jednoznačném  prvním  poločase  se  podařilo  hostům  utkáním  kosmeticky  upravit
v přijatelný výsledek díky dvěma brankám v úplném závěru.
Nejlepší hráči: Brettschneider(Bob) – Pospíchal K.(Bronx).

Dukla A.C. 1944 – Sabuka 002 CF   5:0 kontumačně
Sestavy: 
Branky:
Hráči týmu Sabuka se ze zápasu omluvili.

Crux Praha 1.FC – Sídlišťan Praha   1:4(0:1)
Sestavy:CP – Junas, Mahmoud D.(B), Mahmoud A., Slovák, Miškovský, Rozum, Gorschenek
              SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret M., Raus, Stolz, Rochowanski P.  
Branky:11.Ret M., 29.Rochowanski P. 0:2, 30.Junas 1:2, 37.Güklhorn, 46.Ret M. 1:4.
Klidné a čistě hrané utkání, které bylo od prvních minut vyrovnané. Ve druhém poločase
Sídlišťan přidal na tempu a své vedení si kontroloval.
Nejlepší hráči: Junas(Crux) – Güklhorn(Sídlišťan).

Blizzard Praha 10 volno

Hodkovičky FC Modřany RSC

Crux Praha 1.FC
 
Sídlišťan Praha 

                                 
Sabuka 002 CF

Jižní BronxBob Hurikán 1.FC         

Dukla A.C. 1944
 

mailto:Hlubucekr@seznam.cz


3
Hodkovičky FC – Modřany RSC   5:2(3:1)
Sestavy:HF – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Šafránek, Opatřil
              MR – Kreuzer, Dušek(B), Bráza, Lanz, Kučera, Škopek, Prokop
Branky:9.Šafránek, 12.Chvalovský, 13.Krček 3:0, 24.Prokop 3:1, 34.Chvalovský 4:1, 
             47.Bráza 4:2, 49.Opatřil 5:2.
Od prvních minut se hrálo v rychlém tempu a Hodkovičky zaslouženě vyhráli první poločas.
Ve druhém   se opět hrál hezký futsal s hodně šancemi na obou stranách. Hodkovičky si zápas
pohlídali až do konce.
Nejlepší hráči: Burian(Hodkovičky) – Bráza(Modřany).
           
Blizzard Praha 10 – volno 

  

Tabulka po prvním kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (-) Dukla A.C.  1 1 0 0    5:0    3
2.  (-) Hodkovičky  1 1 0 0    5:2    3  3 - Krejčíř 

3.  (-) Sídlišťan   1 1 0 0    4:1    3 2 – 2 střelci

4.  (-) Bob Hurikán  1 1 0 0    6:4    3 2 – 2 střelci

5.  (-) Blizzard 10  0 0 0 0    0:0    0 3 – Mareš Ja.

6.  (-) Jižní Bronx  1 0 0 1    4:6    0  2 - Kreuzer

7.  (-) Modřany RSC  1 0 0 1    2:5    0 1 – 3 střelci

8.  (-) Crux Praha  1 0 0 1    1:4    0 1 - Šafránek

9.  (-) Sabuka 002  1 0 1 0    1:1    0 1 - Haluška

4
příští 2.kolo
Sabuka 002 CF – Hodkovičky FC                                      Čt    14.9.  20:00 STRES
Sídlišťan Praha – Dukla A.C. 1944                                    Ne    17.9.  15:00 ASTR 1            
Jižní Bronx – Crux Praha 1.FC                                           Ne    17.9.  16:00 ASTR 1
Blizzard Praha 10 – Bob Hurikán 1.FC                              Pá    15.9.  19:00 ASTR 2
Modřany RSC – volno 

Tresty za karty:

  

      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Skřivan(Sídlišťan) – 30(20)
Trajhan(Bronx) – 25(25)
Burian(Hodkovičky) – 24(3)
Brož M.(Bob) – 24(0)
Dušek(Modřany) – 21(1)
Mahmoud D.(Crux) – 18(4)

Nejlepší hráči utkání
Junas(Crux) – 1x
Güklhorn(Sídlišťan) – 1x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Bráza(Modřany) – 1x
Brettschneider(Bob) – 1x
Pospíchal K.(Bronx) – 1x
                                                                                                              



5
                                                                             

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P
Bob Hurikán O 6:4

Crux Praha D 1:4

Dukla A.C. Z 5:0k

Hodkovičky I 5:2

Modřany 2:5 M
Sabuka 002 0:5k

Sídlišťan 4:1 1
Jižní Bronx 4:6 7

Střelci
     
  2 – Brettschneider(Bob), Pospíchal K.(Bronx), Ret M.(Sídlišťan),
        Chvalovský(Hodkovičky)
  1 -  Klabík, Dastych, Zvára, Průcha(Bob), Hloušek, Šaník(Bronx),
        Junas(Crux), Güklhorn, Rochowanski P.(Sídlišťan),
        Šafránek, Krček, Opatřil(Hodkovičky), Prokop, Bráza(Modřany)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


